Ad Thessalonic.enses 11. (II Tliess. iu, 6) Denun-

tiamus autcm vobis, fratres, in nomine Domini

nostri Jesu Christi, ut subtrahatis vos ab omni
fratre ambulante inordinate. Ibid., v. 10) Ciiru

essemus apud vos, hoc denuntiabamus vobis :

quoniam si quis non vult operari, nec manducet

;

audivimus enim inter vos quosdam ambulare in

quiete, nihil operantes, sed curiose agentes. Jis

autem, qui ejusmodi sunt, denuntiamus, et obse-

cramus in Domino Jesu Christo, ut cum silentio

operantes, suum panem manducent. Vos autem,

fratres, nolite deficere benefacientes « (in Christo

Jesu Domino uostro).

Ad Timothkum. 1 (I Tim. u, 9) Simihter et mu-
lieres in habitu ornato, cum verecundia, et so-

brietate ornantes se non in tortis crinibus, aut

auro, aut magantis, vel veste pretiosa : sed

quod decet mulieres, promittentes pietatem per

opera bona ; mulier in silentio discat cuui omni
subjectione : docere autem muheri non permitto,

neque dominari in virum, sed esse in silentio.

(1 Tim. ni, 11) Mulieres simul pudieas, non

detrahentes, sobrias, fideles in omnibus. (I Tim.

iv, 7) Ineptas et aniles fabulas devita, exerce

autem teipsum ad pietatem. Nam corporalis exer-

citatio ad modicum utilis est, promissionem

habens vitae, quee nunc est. et futurae. (I Tim. v, 1)

a lia-c addidit Scriptor noster, ad hunc modum
interpretaus, quae post versiculum 13 scribit Pau-

lus.
•> Vulgata : alligabis.

A soniorom ne increpaveris, sed obsecra ut patrem
;

juvenes ul IV.ihes ; anus ut matres
; juvenculas ut

sorores in omni castitate. Viduas honora, quae

vere viduae sunt, si qua autem vidua filios aut ne-

potes habct, diseat prinmui domum suam regere,

et mutuam vicem reddere parenlibus : hoc enim
aceeptuui cst coram Deo. Nam quae in dcliciis est,

viveus mortua est ; elhoc prnecipe, ut irreprehen-

sibiles sint. Si quis autem suorum, et maxiine

domesticorum curam non habet, fidem negavit,

et est inlideli deterior. Vidua eligatur non minus
sexaginta annorum, quse fuerit unius viri uxor,

in operibus bonis teslimonium habens, si filios

educavit, si hospibo rccepit, si sanctorum pedes

lavit, si tribulationem patientibus subministravit,

g si omne opus bonum subsecuta est. Adolescen-

tiores autem viduas devita ; eum enim hixuriatae

fuerint in Christo, nubere voluut : habentes dam-
nationcm quod primam tidem irritam fecerunt

;

simul autem, et otiosa? discunt circuire domos :

non solum otiosa?, sed et verbosae, et curiosse,

loquentes quae non oportet. {\bid., v. 17) Qui